
KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

1 01.01.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

02.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

2 05.01.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

06.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

07.01.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

08.01.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

09.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 1 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

3 12.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

13.01.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

14.01.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

15.01.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

16.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

4 19.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

20.01.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

21.01.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

22.01.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

23.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 2 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

5 26.01.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

27.01.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

28.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

29.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

30.01.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

6 02.02.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

03.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

04.02.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

05.02.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

06.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 3 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

7 09.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

10.02.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

11.02.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12.02.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

13.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

8 16.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

17.02.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

18.02.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

19.02.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

20.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 4 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

9 23.02.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

24.02.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

25.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

26.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

27.02.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

10 02.03.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

03.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

04.03.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

05.03.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

06.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 5 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

11 09.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

10.03.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

11.03.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12.03.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

13.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

12 16.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

17.03.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

18.03.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

19.03.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

20.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 6 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

13 23.03.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

24.03.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

25.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

26.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

27.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

14 30.03.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

31.03.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

01.04.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

02.04.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

03.04.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 7 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

15 06.04.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

07.04.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

08.04.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

09.04.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

10.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

16 13.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

14.04.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

15.04.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

16.04.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

17.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 8 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

17 20.04.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

21.04.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

22.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

23.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

24.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

18 27.04.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

28.04.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

29.04.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

30.04.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

01.05.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 9 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

19 04.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

05.05.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

06.05.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

07.05.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

08.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

20 11.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

12.05.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13.05.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

14.05.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

15.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 10 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

21 18.05.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

19.05.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

20.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

21.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

22.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

22 25.05.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

26.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

27.05.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

28.05.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

29.05.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 11 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

23 01.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

02.06.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

03.06.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

04.06.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

05.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

24 08.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

09.06.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

10.06.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

11.06.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 12 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

25 15.06.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

16.06.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

17.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

18.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

19.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

26 22.06.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

23.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

24.06.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

25.06.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

26.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 13 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

27 29.06.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

30.06.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

01.07.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

02.07.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

03.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

28 06.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

07.07.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

08.07.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

09.07.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

10.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 14 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

29 13.07.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14.07.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

15.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

16.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

17.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

30 20.07.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

21.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

22.07.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

23.07.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

24.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 15 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

31 27.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

28.07.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

29.07.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

30.07.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

31.07.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

32 03.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

04.08.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

05.08.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

06.08.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

07.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 16 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

33 10.08.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

11.08.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

12.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

13.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

14.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

34 17.08.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

18.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

19.08.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

20.08.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

21.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 17 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

35 24.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

25.08.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

26.08.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

27.08.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

28.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

36 31.08.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

01.09.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

02.09.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

03.09.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

04.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 18 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

37 07.09.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

08.09.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

09.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

10.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

11.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

38 14.09.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

15.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

16.09.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

17.09.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

18.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 19 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

39 21.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

22.09.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

23.09.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

24.09.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

25.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

40 28.09.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

29.09.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

30.09.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

01.10.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

02.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 20 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

41 05.10.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

06.10.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

07.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

08.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

09.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

42 12.10.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

14.10.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

15.10.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

16.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 21 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

43 19.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

20.10.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

21.10.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

22.10.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

23.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

44 26.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

27.10.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

28.10.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

29.10.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

30.10.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 22 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

45 02.11.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

03.11.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

04.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

05.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

06.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

46 09.11.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

10.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

11.11.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12.11.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 23 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

47 16.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

17.11.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

18.11.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

19.11.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

20.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

48 23.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

24.11.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

25.11.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

26.11.2026 10:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

11:15 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

12:00 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:45 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 15 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

27.11.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 24 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

49 30.11.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

01.12.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

02.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

03.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

04.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

50 07.12.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

08.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

09.12.2026 09:15 Ettersburg, Hauptstraße, Verkehrsinsel 15 Minuten

09:45 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

10:15 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:00 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

11:45 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:30 Vippachedelhausen, Alexanderplatz 15 Minuten

13:00 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

14:00 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

14:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

10.12.2026 09:15 Liebstedt, Bergstraße, Kreisel 30 Minuten

10:15 Rohrbach, Hinterm alten Backhaus 30 Minuten

11:00 Leutenthal, Im Dorfe, Am Tanzplan 30 Minuten

11:45 Großobringen, Am Plan, Unterdorf 30 Minuten

12:30 Ramsla, Bei der Linde, auf dem Platz 30 Minuten

13:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

14:15 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

11.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 25 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

51 14.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

15.12.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

10:45 Frienstedt, Hirtenhausstraße 1 30 Minuten

11:45 Witterda, Löschteich 15 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

14:00 Großneuhausen, Marktstraße, Nähe Einkaufsmarkt 30 Minuten

16.12.2026 09:45 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

12:00 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

12:45 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 15 Minuten

13:15 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 30 Minuten

14:15 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

17.12.2026 09:30 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 30 Minuten

10:45 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

11:45 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

12:30 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

13:30 Erfurt, Berliner Platz 4, Nähe Aldi 30 Minuten

18.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

52 21.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

22.12.2026 09:15 Schmiedehausen, Dorfstraße, Bushaltestelle 30 Minuten

10:00 Wickerstedt, Kreuzung Hauptstraße/Bergstraße 30 Minuten

10:45 Niederroßla, Parkplatz Feuerwehr 30 Minuten

12:00 Tannroda, Parkplatz am Markt 30 Minuten

13:00 Hopfgarten, Tiefer Weg, gegenüber Bäckerei 30 Minuten

14:00 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

23.12.2026 09:15 Hottelstedt, Im Dorfe 15 Minuten

09:45 Ottmannshausen, Ottmannshausen 6 30 Minuten

10:30 Berlstedt,  Hauptstraße 30 Minuten

11:15 Schwerstedt WE, An der Pfütze 30 Minuten

12:00 Neumark, Lindenplatz 30 Minuten

12:45 Eckstedt, Karl-Marx-Platz 30 Minuten

13:45 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

24.12.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

25.12.2026 00:00 Feiertag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 26 von 27



KW Datum Uhrzeit Standort

Wochenplan

Dauer

53 28.12.2026 08:45 Tiefthal, Imbiß gegenüber Kita 15 Minuten

09:15 Witterda, Löschteich 15 Minuten

09:45 Walschleben, Am Plan/Ecke Schusterstraße 30 Minuten

10:30 Riethnordhausen, Erfurter Straße/Untere Dorfstraße,  Bushaltestelle 30 Minuten

11:15 Haßleben, Großer Platz an der langen Straße/Backhausgasse 30 Minuten

12:15 Sprötau, Vor dem Walde 30 Minuten

13:00 Schloßvippach, Erfurter Straße 11 30 Minuten

13:45 Großrudestedt, Kirchplatz 30 Minuten

29.12.2026 10:00 Hochheim, Hochheimer Platz, Busbahnhof 30 Minuten

11:00 Gispersleben, Bürgerhaus Ringstraße 60 Minuten

12:30 Schwerstedt SÖM, Ecke Mönchgasse, Vor Gasthof 15 Minuten

13:00 Gangloffsömmern, Platz Ecke  Bad Tennstedt/Thienemannstraße 30 Minuten

14:00 Kannawurf, Schenkenplatz 30 Minuten

15:15 Rastenberg, Kirchallee, vor ehemaliger Sparkasse 45 Minuten

30.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

31.12.2026 00:00 Gleittag 00 Minuten

00:00 Feiertag 00 Minuten

Montag, 8. Dezember 2025 Seite 27 von 27


